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FAKULTETI I BUJQËSISË 

Grafiku i provimeve të Semestrit I (Sezoni i Dimrit 2 Shkurt -20 Shkurt 2026) 

Viti Akademik 2025-2026 

DEPARTAMENTI I AGROUSHQIMIT 

 

 

 

“Bachelor” në “Teknologji Ushqimore”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla Komisioni i 

Provimit 

Botanikë dhe Fiziologji e 
Bimëve 

2.02 215 1 Shegë Çeçi 

 FB 2 Pirro Icka 

Biologji dhe Gjenetikë 
19.02 227 1 Katerina Pikuli 

 FB 2 Shegë Çeçi 

Kimi e përgjithshme 
6.02 215 1 Sulltanë Ajçe 

 FB 2 Suela Lulollari 

Prodhim shtazor 
13.02 215 1 Kristi Morava 

  2 Suela Lulollari 

Statistikë 
16.02 227 1 Aldona Minga 

 FB 2 Dorjan Marku 

Informatikë 
9.02 124 1 Xhensila Morava 

 FE 2 Blerina Çeliku 

 

 

“Bachelor” në “Agroushqim”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Fitotekni 
2.02 233 1 Adrian Maho 

 FB 2 Gjergji Mero 

Biokimi 
9.02 226 1 Shegë Çeçi 

 FB 2 Katerina Pikuli 

Kimi Ushqimore 
16.02 214 1 Sulltanë Ajçe 

 FB 2 Suela Lulollari 

Drejtimi i 
Agrobiznesit 

6.02 227 1 Ardian Çërava 

 FB 2 Ilir Sososli 

Plehrat dhe 
Plehërimi i Bimëve 

20.02 227 1 Robert Damo 

 FB 2 Pirro Icka 

Mikrobiologjia 
Bujqësore 

13.02 224 1 Katerina Pikuli 

 FB 2 Sulltanë Ajçe 
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“Bachelor” në “Agroushqim”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Teknologjitë e Produkteve 
Bujqësore pas Vjeljes 

2.02 226 1 Ilir Niçko 

 FB 2 Nikolin Karapançi 

Mbrojtja e Bimëve 
4.02 232 1 Besnik Skënderasi 

 FB 2 Nikolin Karapançi 

Bazat dhe Metodat e 
Analizave 

16.02 214 1 Suela Lulollari 

 FB 2 Sulltanë Ajçe 

Kontrolli dhe Siguria 
Ushqimore 

6.02 225 1 Nikolin Karapançi 

 FB 2 Sulltanë Ajçe 

Teknologjia e Përpunimit të 
Drithrave  

9.02 226 1 Ilir Niçko 

 FB 2 Nikolin Karapançi 

Kimi Analitike 
20.02 215 1 Arben Gjata 

 FB 2 Sulltanë Ajçe 

Mikrobiologjia e Mishit dhe 
e Produkteve të tij 

18.02 214 1 Suela Lulollari 

 FB 2 Kristi Morava 

Toksikologjia Ushqimore 
11.02 235 1 Kristi Morava 

 FB 2 Suela Lulollari 

Praktikë Profesionale I 
13.02 226 1 Shegë Çeçi 

 FB 2 Suela Lulollari 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “ “Menaxhim Veterinar”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Terminologji mjekësore 
20.02 227 1 Emisa Velo 

 FB 2 Kristi Morava 

Biologjia dhe Gjenetika 
16.02 227 1 Katerina Pikuli 

 FB 2 Shegë Çeçi 

Histologji-Embriologji 
2.02 215 1 Katerina Pikuli 

 FB 2 Kristi Morava 

Mikrobiologji veterinare 
6.02 224 1 Katerina Pikuli 

 FB 2 Sulltanë Ajçe 

Zootekni dhe të ushqyerit 
13.02 215 1 Kristi Morava 

 FB 2 Irda Sala 

Anatomi e kafshëve I 
9.02 235 1 Kristi Morava 

 FB 2 Irda Sala 

Gjuhë e huaj 
18.02 235 1 Juliana Çyfeku  

 FB 2 Edlira Xega 
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Program Profesional 2-vjeçar “ “Menaxhim Veterinar”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda   Komisioni i Provimit 

Patologji veterinare 
16.02 225 1 Irda Sala 

 FB 2 Kristi Morava 

Toksikologji veterinare 
19.02 235 1 Irda Sala 

 FB 2 Kristi Morava 

Obstetrikë- gjinekologji 
6.02 227 1 Alfredi Gjata 

 FB 2 Kristi Morava 

Higjena e produkteve 
shtazore 

9.02 225 1 Kristi Morava 

 FB 2 Nikolin Karapançi 

Kirurgji veterinare  
2.02 215 1 Irda Sala 

 FB 2 Kristi Morava 

Praktikë profesionale II 
13.02 225 1 Kristi Morava  

 FB 2 Irda Sala 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Agroushqimit: 

Dr. Sulltanë Ajçe 


